
Bondesminde Grundejerforening 
V/ Per Bøgeskov, Morgenfruevej 10, 8541 Skødstrup  

   

Referat af generalforsamling i Bondesminde Grundejerforening tirsdag d. 23. feb. 2016 Deltagere:  10 husstande + 4 bestyrelsesmedlemmer. Referent:  Regitse Fugl 
 1. Valg af dirigent. Mogens Probst, Kløvervangen 67 blev valg som dirigent 

 
2. Bestyrelsens beretning om det forløbne år. Formanden startede beretningen med at præsentere medlemmerne af bestyrelsen: 

Vicky Jensen fra AlmenBo repræsenterer Plejehjemmet Kløvervangen, Regitse Fugl er kasserer, 
Dorte Person repræsenterer boligselskabet på Begoniavej "Djursbo", Jørgen Have Olsen og 
formanden selv Per Bøgeskov. 
 
Generelt om beretningen:  
Bestyrelsen har holdt de planlagte møder løbende henover året 2015. 
Der er 147 grundejere i Bondesminde Grundejerforening. Foreningens formål er at afholde udgiften 
til vedligeholdelse af vejforholdene, fortovet  samt klipning af det grønne område samt 
vedligeholdelse af de offentlige stier og skiltning. 
 
Vedligeholdelse af kloakken ligger hos Århus Kommune, dog vil ændringer ved renovering af 
kloakken blive afholdt af grundejerforeningen. 
Ved hjælp til rådgivning, vejledning samt juridisk bistand kan det hentes hos Parcelhusejernes 
landsforening (PLF), via medlemskabet som også indeholder en kollektiv forsikring. 
 
Hændelse på det grønne område: 
Der har været henvendelse til bestyrelsen omkring en skudepisode på det grønne område, men 
hvem der har foretaget den vides ikke, bestyrelsen opfordre til hvis nogen kender til episoden, om at 
rette henvendelse så det kan anmeldelse til politiet. 
 
Hændelse på Kløvervangen: 
Der har været fjernet et par P.forbudt skilte på Kløvervangen, disse er blevet genetableret. 
Stien ved vuggestuen er renoveret og fliserne er lagt om, dette pga rødderne fra træerne løfter 
fliserne. 
 
Der blev informeret om haveaffaldsdagen. Der husstandsomdeles information en gang årligt, hvor 
opsamlingsstederne er, og hvilke weekender det er. 
 
Hussalget i Løgten/ Skødstrup er i positiv udvikling, der er en let stigning i salget. 
Der skal laves en analyse af vejens tilstand, med henblik på om der skal lægges nyt asfalt eller hele 
vejkassen skal skiftes. Der indhentes den nødvendige information i forbindelse med udførelse af en 
analyse. 
 
Herefter var beretningen til debat og blev godkendt uden bemærkninger. Beretningen blev godkendt 
 

3. Regnskabet og begæring om godkendelse. a. Regnskab for 2015. Kasseren gennemgik regnskab for år 2015, som herefter blev godkendt. 
 

b. Kontingent for 2016. Kontingent for 2016 er uændret. Såfremt undersøgelse af vejens forhold giver anledning til 
ændring af kontingent, indkaldes der til ekstraordinært generalforsamlingsmøde. 



 
c. Budget for 2016. Kasseren gennemgik budget som herefter blev godkendt. 

 
4. Indkomne forslag. Der var ingen indkomne forslag. 

 
5. Valg af a. 2 bestyrelsesmedlemmer. Jørgen Have Olesen  (fratræder og modtager ikke genvalg) 

Per Bøgeskov   (fratræder, men modtager genvalg) 
Anders Mortensen og Per Bøgeskov blev valgt for en to årig periode.  
 

b. Suppleant til bestyrelsen for en to -årig periode. Bjarne Nielsen   (fratræder og modtager ikke genvalg) 
Anders Schouby blev valgt som suppleant for en to årig periode. 
 

6. Evt. Under punktet eventuelt blev færdselsforholdene vendt, nogle påpegede at hastigheden for høj på 
Kløvervangen, der undersøges mulighederne for chikane om disse kan optimeres, da lastbiltrafikken 
er blevet mere intenst gennem tiden og disse generes ikke af de nuværende chikaner på 
Kløvervangen. Det blev foreslået, at sætte skilte op med 40 km. i timen, men dette var der ikke 
stemning for. 
 
Der er konstateret revner i et par huse som ligger tæt på vejens kant. Villy undersøger, om det er 
den tunge lastbiltrafik der er medvirkende årsag til revner i murværket i de omtalte huse. 
 
Der var ønske om en legeplads på det grønne område. Hans fra Morgenfruevej vil indhente tilbud på 
en legeplads, drift udgifter osv. Dette tilbud forelægges bestyrelsen efterfølgende. 
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